AÇUCAR, MARGARINA, LEITE) QUE SERÃO FORNECIDOS AOS FUNCIONÁRIOS OPERACIONAIS 

DA SECRETARIA DE ZELADORIA E SERVIÇOS URBANOS, SECRETARIA DE OBRA E 

INFRAESTRUTURA, SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, AROPECUÁRIA E BEM ESTAR ANIMAL E 

PAÇO MUNICIPAL. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO 

R$ 503.859,00 (Quinhentos e três mil, oitocentos e cinquenta e nove reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 03 de dezembro de 2025. 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Até às 10h00 do dia 03  de dezembro de 2025. 

PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL - www.licitardigital.com.br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor Preço.